
名大学生第 233 号 

令和 2 年 3 月 23 日 

新 入 生  

保 護 者  各位  

名  桜  大  学 

学 長 山 里 勝 己  

[ 公 印  省 略 ]  

 

 

令 和 2 年 度 

名 桜 大 学 入 学 式 の 中 止 に つ い て 

 

謹啓 新入生および保護者の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のことと

お慶び申し上げます。 

名桜大学では、収束の兆しがみられない新型コロナウイルスの感染状況を

踏まえ、令和 2 年 4 月 4 日（土曜日）に開催を予定しておりました、令和 2

年度入学式を中止することを決定いたしました。  

 本学では、入学式の開催に向けて慎重に審議してまいりました。その結果、

新入生の皆さん及び保護者・ご家族の皆さまの健康・安全面を最優先に考え

て入学式中止の決定に至りましたことについて、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 なお、入学式と併せて実施を予定しておりました下記のプログラム等につ

いては、感染防止に細心の注意を払い、講義室を分けるなど少人数で開催い

たします。                               

  謹白  

記 

≪国際学群 編入学生≫ 

日時  内容  場所  

４月４日（土） 令和２年度名桜大学入学式  ※ 中止となりました 

保護者におかれましては、後援会入会式および保護者懇

談会もあわせて中止といたします。 

４月１０日（金）午後開催予定  編入生オリエンテーション 未定（当日案内） 

※ 上記の日程が変更となる場合は、大学 HP でお知らせします。随時ご確認下さい。 

※ ４月１０日の予定は、決定次第大学 HP でお知らせします。随時ご確認下さい。 

 

以上  

 

（式典に関するお問合せ先） 

名桜大学 総務課 TEL：０９８０－５１－１１００ 

（新入生オリエンテーションに関するお問合せ先） 

名桜大学 学生課 TEL：０９８０－５１－１０５７ 

 

 

 


